令和３年３月１１日

保護者様

台東区立浅草小学校

校長 大石 京子

令和３年度４月保護者会の予定訂正のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、先日、書面開催保護者会の資料として、令和３年度行事予定をお配りいたしました

が、４月の保護者会の学年の組み合わせを、以下のように訂正させていただくことにいたし

ました。（開催日は変更ありません）

特に変更となる新３年、新６年の保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

令和３年度 ４月保護者会

（訂正前）            訂正後

４月１５日（木） 新１年，新３年，新５年      新１年，新５年，新６年

４月１６日（金） 新２年，新４年，新６年      新２年，新３年，新４年